
Zarządzenie Nr 39/2013 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 30 września 2013 r. 

  

w sprawie powołania komisji odbiorowej w celu przeprowadzenia odbioru końcowego  

zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brodowo-Bąboły”.  

  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustalam termin odbioru wykonanych prac przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Brodowo-Bąboły” na dzień 04.10.2013 r. na godz. 10
00

. 

§ 2 

Do przeprowadzenia odbioru w/w zadania powołuję komisję odbiorową w składzie: 

1. Mariola Darkowska – Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Nieruchomościami i 

Ochrony Środowiska. 

2. Krzysztof  Nasiadko – Inspektor ds. inwestycji. 

3. Marcin Piotrowski – Inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, ochrony 

środowiska i rolnictwa. 

4. Marek Komorowski – Sołtys Sołectwa Brodowo Bąboły. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony Środowiska. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

  

 


